
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

29 серпня 2025 року                    м. Сновськ                                  № 10-44/VІІІ 

 

Про включення майна до Переліку першого типу 

та передачу його в оренду на аукціоні  

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. 

№ 483; враховуючи клопотання КНП «Сновська ЦРЛ»; керуючись статтями 

26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

міська рада вирішила: 

 

1. Включити до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності 

територіальної громади, що підлягають передачі в оренду на аукціоні, 

затвердженого рішенням 50 сесії міської ради 7 скликання від 28.08.2020 

року №13-50/VII, майно комунальної власності Сновської міської 

територіальної громади – нежитлові приміщення (три кімнати) загальною 

площею 46,0 кв.м., корисною площею 29,2 кв.м., в будівлі, розташованій за 

адресою: Чернігівська область, м. Сновськ, вул. Спортивна, 21, доповнивши 

додаток 1.  

2. КНП «Сновська ЦРЛ» Сновської міської ради здійснити заходити по 

передачі в оренду на аукціоні вищезазначеного майна терміном на 5 років                 

0 місяців та виконання необхідних дій, передбачених чинним законодавством 

України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова В.Матвієнко). 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ  



Н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я
 о

р
г
а

н
у

 

у
п

р
а

в
л

ін
н

я

К
о

д
 о

р
г
а

н
у

 у
п

р
а

в
л

ін
н

я

К
о

д
 з

а
 Є

Д
Р

П
О

У
 

б
а

л
а

н
со

у
т
р

и
м

у
в

а
ч

а

Н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я
 

б
а

л
а

н
со

у
т
р

и
м

у
в

а
ч

а

А
д

р
ес

а
 б

а
л

а
н

со
у

т
р

и
м

у
в

а
ч

а

К
о

н
т
а

к
т
н

и
й

 т
ел

еф
о

н
 

б
а

л
а

н
со

у
т
р

и
м

у
в

а
ч

а

В
и

д
 п

о
т
ен

ц
ій

н
о

г
о

 о
б

’є
к

т
а

 

о
р

ен
д

и

Н
а

зв
а

 п
о

т
ен

ц
ій

н
о

г
о

 

о
б

’є
к

т
а

 о
р

ен
д

и

М
іс

ц
ез

н
а

х
о

д
ж

ен
н

я
 

п
о

т
ен

ц
ій

н
о

г
о

 о
б

'є
к

т
а

 

о
р

ен
д

и

Р
ег

іо
н

 о
б

'є
к

т
а

 о
р

ен
д

и
 

(о
б

л
а

ст
ь

)

К
о
д
 к

л
а
си

ф
ік

а
т
о
р

а
 о

б
'є

к
т
а
 

а
д
м

ін
іс

т
р

а
т
и

в
н

о
-

т
ер

и
т
о
р

іа
л

ь
н

о
г
о
 у

ст
р

о
ю

 

У
к

р
а
їн

и
 д

л
я

 

м
іс

ц
ез

н
а
х
о
д

ж
ен

н
я

 

п
о
т
ен

ц
ій

н
о
г
о
 о

б
’є

к
т
а
 о

р
ен

д
и

П
р

о
п

о
зи

ц
ії

 щ
о

д
о

 

в
и

к
о

р
и

ст
а

н
н

я
 о

б
’є

к
т
а

 

о
р

ен
д

и

Х
а

р
а

к
т
ер

и
ст

и
к

а
 о

б
’є

к
т
а

 

о
р

ен
д

и

П
л

о
щ

а
 о

б
'є

к
т
а

 о
р

ен
д

и
, 

к
в

.м

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Сновська міська 

рада 

Корюківського 

району 

Чернігівської 

області

01009 02006834

Конумальне 

некомерційне 

підприємство 

"Сновська 

центральна 

районна лікарня" 

Сновської міської 

ради 

Корюківського 

району 

Чернігівської 

області

15200, 

Чернігівська 

область, 

м.Сновськ,  вул. 

Спортивна 21

(04654)            

2-16-33
Нерухоме майно

Нежитлові 

приміщення 

15200, Чернігівська 

область, м.Сновськ,  

вул. Спортивна, 21

Чернігівська 7425810100

Під аптечний заклад 

для провадження 

господарської 

діяльності з 

роздрібної торгівлі 

лікарськими 

засобами, 

наркотичними та 

психотропними 

лікарськими 

засобами, 

прекурсорами

Нежитлові 

приміщення на 

першому поверсі в 

двоповерховій 

будівлі, у якій наявне  

електро-, водо-, 

теплопостачання

загальна площа - 

46,0 кв. м. 

(корисна площа 

29,2 кв. м.)

Додаток 1                                                                                              

Затверджено                                                                                               

Рішення Сновської міської ради                                                                              

(44 сесія 8 скликання)                                                                                             

від 29 серпня 2025 р. № 10-44/VIІІ

Перелік Першого типу об'єктів комунальної власності територіальної громади  в особі Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області –                                                                                                                      

Перелік об’єктів, що підлягають передачі в оренду на аукціоні                                                                                                                                                                                                                                                                              

(нерухоме майно) 

Начальник відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та транспорту                                                                                               Олена АНИКІЄНКО


	‎D:\Users\User\Downloads\10. Включення до Переліку І типу ЦРЛ.docx‎
	‎D:\Users\User\Downloads\10. Додаток.xlsx‎

